Ростовская область Обливский район
ст. Обливская 
Администрация Обливского района

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Обливского района и урегулированию конфликта
интересов

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Обливского района и урегулированию конфликта интересов Администрации Обливского района
06.12.2016 г.                                                                                       ст. Обливская
На заседании присутствовали:
Деревянко А.А. –  первый заместитель главы Администрации Обливского района по взаимодействию с администрациями сельских поселений - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды, заместитель председателя комиссии;
Антонов А.В. – главный специалист по юридическим вопросам и противодействию  коррупции юридического отдела Администрации Обливского района, секретарь комиссии;
Галушкин В.С. – Глава Администрации Каштановского сельского поселения, член комиссии;
Бутрименко А.В. – Глава Администрации Обливского сельского поселения, член комиссии;
Брызгалин М.В. – Глава Администрации Александровского сельского поселения, член комиссии;
Кобец А.А. – Глава Администрации Алексеевского сельского поселения, член комиссии;
Каржавин С.Н. – Глава Администрации Солонецкого сельского поселения, член комиссии;
Прищепа Л.И. – Глава Администрации Караичевского сельского поселения, член комиссии.
Повестка дня:
О рассмотрении справки о результатах проверки в оперативно-справочной картотеке, предоставленной информационным центром ГУ МВД России по Ростовской области от 17.11.2016г., регистрационный № 53918831, в отношении муниципального служащего Администрации Обливского района.

Слушали:
1. С докладом по вопросу повестки дня выступил Самохвалов Ф.И. – управляющий делами Администрации Обливского района
(доклад прилагается)
Решили:
1.	Принять к сведению информацию по докладу.
2.	Судимость муниципального служащего Администрации Обливского района считается погашенной, основания для отказа в принятии его на муниципальную службу в соответствии с действующим законодательством отсутствуют.

Зам. председателя комиссии                                                          А.А. Деревянко

Секретарь комиссии                                                                       А.В. Антонов